Navn og adresse

Erik C. Larsen

Mogens Bechmann
Jgrgen Hindse

Kaj Klysner

Lene Sgrensen

Jane Juel Hansen

Ivan Madsen

Bjarke Falk Sandg Sabroe
Erik I. Tvedt

Kresten Henriksen
Arno Mark

Mads Orbe

Henrik Johansen

Bj@rn Friis

Bent Andersen

Anette Bak Frederiksen
Jens Mgller Christensen
Michael Johannesen
Katja Karlsen

Niels @rbaek

Wilfred Olsen

Adresse

Carl Feilbergs Vej 20
Naerum Vaenge 20
Hovedgaden 164
Skenkelsgvej 20
Skenkelsgvej 20
Lgvsangervej 7
Dalbyvej 41

Mullerup Strandvej 5
Bondesbjerg 9
Hovedgaden 119
Gyden 8

Sdr. Jernlgsevej 83
Ngrreskovvej 5, “Lisedal”
Ellingevej 1K
Tykmosevej 16
Bredelgkkevej 15
Kongshgj Alle 100
Tondeskovraekken 71
Ngrregade 52
Dybvadsgyden 9, Holevad
Bpjdenvejen 69, Snarup

Postnr. og by
2000 Frederiksberg
2850 Naerum
3630 Jaegerspris
3650 @lstykke
3650 @lstykke
3660 Stenlgse
4140 Borup
4200 Slagelse
4220 Korsgr
4295 Stenlille
4370 St. Merlgse
4420 Regstrup
4440 Mgrkev
4573 Hejby

4622 Havdrup
4660 St. Heddinge
5300 Kerteminde
5350 Rynkeby
5450 Otterup
5610 Assens
5750 Ringe

Oversigt over DKK'’s dirigenter — sorteret efter postnr.
(opdateret oktober 2019)

Telefon

51 34 40 46

2936 02 08

40 1051 44

23435096

21428183

47 17 09 86

46357211

58 858526 60778526
29378757

40 18 34 65

57 80 18 36

20305316

5927 50 66

59436980 40303327
52194010

74871036 40432369
65325225

2344 85 46

22 66 45 22

21630104 22368378
62272754 20411255

erik.c.larsen@mail.dk
mbec@pc.dk
jorgen.hindse@gmail.com
kajklysner@privat.dk
kennel-niclanoma@mail.tele.dk
jajuha@mail.tele.dk
karinogivan@gmail.com
bjarkesabroe@mail.dk
erikitvedt@gmail.com
kresten@tavlsborggaards.dk
newfmark@posti11.tele.dk
mads@highdriverottweilers.com
post@dee-fair.dk
bf@heka-dental.dk
scheelseng@mail.dk
abf@barbet.dk
jensmollerchristensen@yahoo.dk
michael@odc.dk
katja@katjastrofen.dk
tussefryd@gmail.com

kennel@surtsey.dk
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Birte Christoffersen
Helle Schou Scheffmann
Tom Danielsen
Marianne Baden
Erik Kristensen
Inge Krarup

Jens Mauritzen
Nils C. Thomsen
John Kraemer
Jorgen Risz
Annette Bystrup
Jan Sonne-Schmidt

Vagn Ruhoff Hansen

Bolling Tvaervej 22

Langrejsvej 8
@strupvej 2
Vesterlgkke 15
Strandvejen 63
Herningvej 84B
Gentoftevej 18
Engvej 17

Mglletoften 33, Lyngby

Hedeageren 26
Essendrupvej 75

Borgergade 24, Klokkerholm

Sekbeaekvej 35

6040 Egtved
6600 Vejen
7130 Juelsminde
7182 Bredsten
7451 Sunds
7480 Vildbjerg
8000 Arhus C
8382 Hinnerup
8570 Trustrup
9230 Svenstrup
9260 Gistrup
9320 Hjallerup
9640 Farsg
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75551759 29821759
28 3538 64
2943 46 99
97 16 43 86 222645 88
97144072 72589790
24 87 53 17
86117162 53399162
60 72 90 96
30950501 30950511
40 87 18 00
204408 16
98284655 51529790
287383 25

birte@hugedogge.dk
hellescheffmann68@gmail.com
tom.h.danielsen@gmail.com
baden-jensen@mail.tele.dk
erik@izinja.dk

ikiv@foa.dk
jm@dalmatin.dk
nthomsen@youmail.dk
belle-heure@lyngbys.net
terosvejs@mail.tele.dk
bystrup@a-by.dk
jan@sonneschmidt.dk

hevaseden@gmail.com
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